El pressupost d’execució per contracte (PEC), IVA inclòs, del PROJECTE DE REURBANITZACIÓ DE 
L’AVINGUDA FÈLIX DURAN I CAÑAMERAS  I L’AVINGUDA MANCOMUNITATS COMARCALS  DE 
MARTORELL, segons es detalla al capítol III del present projecte, ascendeix a la quantitat de: 

3.202.500,30 € + 21% IVA  (672.525,06 €) = 3.875.025,36 euros 

(TRES MILIONS VUIT-CENTS SETANTA-CINC MIL VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS D’EURO) 

El pressupost d’execució per contracte de cadascuna de les fases en què es divideix el projecte és el 
següent : 

Fase 1: ÀMBIT INTERIOR: 1.159.337,16 € + 21% IVA  (243.460,80 €) = 1.402.797,96 euros 

Carrers Lluís de Requesens, Mestre Morera i Doctor Trueta.

[...]

d’octubre pel que s’estableixen Disposicions Mínimes de Seguretat i Saluten les obres de construcció, així 
com la Llei 31/1995, de 8 de novembre de prevenció de riscos laborals i el RD 171/2004, de 30 de gener. 

Per l’execució de les mesures de seguretat i salut s’ha previst un import d’execució material de 26.687,50€ 

(VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS), tal i com es 

desglossa en el capítol II del present projecte. 

El desglossament del pressupost en relació a les fases previstes és el següent: 

- Fase 1: ÀMBIT INTERIOR:    9.661,14 euros 
- Fase 2: ÀMBIT EXTERIOR:

[...]

Els autors d’aquest Estudi bàsic de Seguretat són el Sr. Rodrigo Alaminos Rodríguez, arquitecte i el Sr. 
Alejandro Quintin Nuñez,arquitecte. 

El pressupost d’execució material del present Estudi de Seguretat i Salut ascendeix a la quantitat de:  
26.687,50€ (VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS). 

El desglossament del pressupost en relació a les fases previstes és el següent: 

- Fase 1: Àmbit interior:    9.661,14 euros 
- Fase 2: Àmbit exterior:  17.026,36 euros 

1.3.2.- Condicions inicials per als treballs.